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Protokół 

z obrad połączonych komisji wspólnych Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.45 

Zakończenie obrad – godz. 17.45 

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Posiedzenie  otworzył Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Leszczyński 

W posiedzeniu ponadto uczestniczył Wójt Gminy Błażej Konkol oraz Agata Chmielewska Kierownik 

Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności poinformował, cały skład rady jest obecny. 

Ustawowy skład połączonych komisji  wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych. 

Listy obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad- omówienie materiałów 

sesyjnych. Odczytał proponowany porządek obrad najbliższej sesji Rady Gminy: 

1.     Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

- Przyjęcie protokołu z IV zwyczajnej i V nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

2.     Wręczenie decyzji o przyznaniu stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych 

młodzieży szkół podstawowych i gimnazjum. 

3.     Informacja Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy. 

4.     Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2015 -  referuje 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy. 

5.     Podjęcie uchwały w  sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Zespole Szkół w 

Mierzeszynie-  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 
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6.     Podjęcie uchwały w sprawie: utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu -  referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy; 

7.     Podjęcie uchwały w  sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie-  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

8.     Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie -  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

9.     Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie -  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

10.  Podjęcie Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kłodawa -  referuje Pan Błażej 

Konkol Wójt Gminy; 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kleszczewo -  referuje 

Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Trąbki Wielkie 

środków stanowiących fundusz sołecki -  referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 

13.  Interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Wystąpienia sołtysów; 

15.  Wolne wnioski. 

Wójt Gminy Błażej Konkol oraz Pani Agata Chmielewska uzasadniali kolejno potrzebę podjęcia 

poszczególnych uchwał. W trakcie uzasadniania radni zadawali pytania na które Wójt wraz z panią 

Agata Chmielewska na bieżąco udzielali odpowiedzi.  

Poinformowano m.in., że jeżeli chodzi o uchwały nr 5 i 6 z proponowanego porządku obrad to, że w 

minionym roku zostały utworzone dwa punkty przedszkolne: w Mierzeszynie i w Sobowidzu. 

Punkty te miały czasowy okres funkcjonowania. Przygotowane projekty uchwał wznawiają na 

kolejny rok szkoły funkcjonowanie utworzonych punktów przedszkolnych zarówno w 

Mierzeszynie jak i w Sobowidzu.  

Jeżeli chodzi o uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Warcz na terenie Gminy Trąbki Wielkie ( 

pkt. 7-9 proponowanego porządku obrad)  -  zakres zmiany jest przedstawiony w załączniku graficznym. 
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Zmiany dotyczą korekty zmiany ustaleń obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Na rzutniku został dokładnie przedstawiony teren, którego będzie obowiązywała zmiana.  

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie geodezyjnym Kłodawa Pani Agata Chmielewska poinformowała, że obszary zaznaczone w 

załączniku graficznym do uchwały są obszarami w stosunku do których w rozstrzygnięciu 

nadzorczym Wojewoda Pomorski stwierdził nieważność planu miejscowego dla miejscowości 

Kłodawa. Zgodnie z postanowieniami umowy zawartej z wykonawcą projektu planu, 

projektant jest zobowiązany do usunięcia wad w wykonanym przez siebie dziele. Aby 

umożliwić jemu usunięcie tych wad i wykonanie dlatego terenu planu miejscowego Rada 

Gminy powinna podjąć uchwałę o przystąpieniu do zmiany planu miejscowego. 

 

W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kleszczewo Pani Agata Chmielewska poinformowała, 

że w tym przypadku,  projektant zdeklarował, że bezpłatnie usunie błędu, który z jego strony 

wystąpił. Podobnie jak w przypadku Kłodawy, aby błąd ten mógł zostać usunięty przez 

projektanta – Rada Gminy  powinna  pojąć tę uchwałę. 

 

Następnie Wójt Gminy poinformował, ze uchwała w sprawie zgody na wyodrębnienie w budżecie 

Gminy Trąbki Wielkie środków stanowiących fundusz sołecki  jeżeli zostanie podjęta przez radnych 

Rady gminy Trąbki Wielkie to  będzie obowiązywała do odwołania. Jeżeli Rada Gminy w 

trakcie trwania kadencji zadecyduje, że nie chce mieć  funduszu sołeckiego wówczas będzie 

należała podjąć odrębna uchwałę, że nie przydzielamy funduszu sołeckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy z uwagi na wyczerpanie omówienia porządku obrad najbliższej sesji Rady 

Gminy podziękował wszystkim za czynny udział. Zamknął posiedzenie. 

Sporządziła:       Przewodniczący Rady Gminy 

(-)K. Czyż        (-)Zbigniew Leszczyński 


